（以下附錄節錄自中華人民共和國廣州海關的網站，全文可參閱

http://www.customs.gov.cn/guangzhou_customs/381558/fdzdgknr33/lzyj91/2478417/403489
1/4040665/index.html）

附錄

广州海关公告〔 2021〕 3号

广州海关关于废止部分广州海关公告的公告

根据《中华人民共和国海关注册登记和备案企业信用管理办法》等规定以及我关业务发

展需要，现决定对 4件广州海关公告予以废止（目录见附件）。

本公告自发布之日起生效。

特此公告。

附件 :广州海关决定废止的公告目录 .xls

广州海关

2021年 11月 29日

1

http://www.customs.gov.cn/guangzhou_customs/381558/fdzdgknr33/lzyj91/2478417/4034891/4040665/index.html
http://www.customs.gov.cn/guangzhou_customs/381558/fdzdgknr33/lzyj91/2478417/4034891/4040665/index.html
http://www.customs.gov.cn/guangzhou_customs/381558/fdzdgknr33/lzyj91/2478417/4034891/4040665/%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E6%B5%B7%E5%85%B3%E5%86%B3%E5%AE%9A%E5%BA%9F%E6%AD%A2%E7%9A%84%E5%85%AC%E5%91%8A%E7%9B%AE%E5%BD%95.xls
http://www.customs.gov.cn/guangzhou_customs/381558/fdzdgknr33/lzyj91/2478417/403489

附件 :

广州海关决定废止的广州海关公告目录（ 4件）

序号 公告名称 文号

1 广州海关关于企业信用信息公示有关事项的公告 广州海关公告 2014年第 8号

2
广州海关关于公布办理企业报关报检资质注册备案业务场

所的公告
广州海关公告 2018年第 3号

3 广州海关关于修改 2014年第 8号公告的公告 广州海关公告 2018年第 6号

4
广州海关关于高级认证企业“两步申报”模式下免除担保的

公告
广州海关公告 2020年第 3号

2

	Untitled
	（以下附錄節錄自中華人民共和國廣州海關的網站，全文可參閱
	1/4040665/index.html）
	http://www.customs.gov.cn/guangzhou_customs/381558/fdzdgknr33/lzyj91/2478417/403489

	附錄
	广州海关公告〔 2021〕 3号广州海关关于废止部分广州海关公告的公告
	根据《中华人民共和国海关注册登记和备案企业信用管理办法》等规定以及我关业务发展需要，现决定对 4件广州海关公告予以废止（目录见附件）。本公告自发布之日起生效。
	特此公告。
	附件 :广州海关决定废止的公告目录 .xls广州海关 2021年 11月 29日
	1
	附件 :
	Table
	TR
	广州海关决定废止的广州海关公告目录（ 4件）

	序号
	序号
	公告名称
	文号

	1
	1
	广州海关关于企业信用信息公示有关事项的公告
	广州海关公告 2014年第 8号

	2
	2
	广州海关关于公布办理企业报关报检资质注册备案业务场所的公告
	广州海关公告 2018年第 3号

	3
	3
	广州海关关于修改 2014年第 8号公告的公告
	广州海关公告 2018年第 6号

	4
	4
	广州海关关于高级认证企业“两步申报”模式下免除担保的公告
	广州海关公告 2020年第 3号

	2